
  

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.11.2024                                                                                           № 407 
г. Алейск 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации района 

от 31.12.2010 №760 «Об утверждении 

Положения о балансовой комиссии 

Администрации Алейского района 

Алтайского края» 

 

В связи с изменением кадрового состава работников органов 

Администрации Алейского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 31.12.2010 №760 

«Об утверждении Положения о балансовой комиссии Администрации Алейского 

района Алтайского края» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Создать комиссии по рассмотрению итоговых показателей социально-

экономического развития сельских поселений Алейского района в следующем 

составе: 

Комиссия № 1 

Агаркова С.Я. – председатель комиссии 

Уткина С.Ю. – секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Горбунов Р. Ю. 

Моховикова Н. В. 

Рощупкина Т. Ю. 

Рыжих Н. Г. 

Щур Н. В. 

Комиссия № 2 

Гранкина Г. В. – председатель комиссии 

Черникова Е. Б. – секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Алистратов В. В. 

Артищева Т. М. 

Рощупкина Т. Ю. 

Комиссия № 3 

Половинкин Е. А. – председатель комиссии 

Жемкова Н. В. – секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Павлова О. В. 



  

Сопличенко О. А. 

Трегуб Т. Ю. 

Комиссия № 4 

Скопичевская Г. В. - председатель комиссии 

Каштальянова В. И. – секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Горбунов Р. Ю. 

Жемкова Н. В. 

Матвеева О. А. 

Нечунаева Е. С. 

Комиссия № 5 

Часовских Т. Н. – председатель комиссии 

Рябцева Ю. А. – секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Гранкин К. Н. 

Павлова О. В. 

Селиверстова Ю. В. 

Уткина С. Ю. 

 

2. Секретарям комиссий по рассмотрению итоговых показателей социально-

экономического развития сельских поселений Алейского района ознакомить 

членов комиссий с настоящим постановлением. 

3. Признать утратившим силу постановления Администрации района от 

01.11.2019 № 429 «О внесении изменений в постановление Администрации района 

от 31.12.2010 № 760 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии 

Администрации Алейского района Алтайского края», от 28.03.2023 № 183 «О 

внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2010 № 760 

«Об утверждении Положения о балансовой комиссии Администрации Алейского 

района Алтайского края», от 08.11.2023 № 605 «О внесении изменений в 

постановление Администрации района от 31.12.2010 № 760 «Об утверждении 

Положения о балансовой комиссии Администрации Алейского района Алтайского 

края». 

4. Контроль за реализацию настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава района С.Я. Агаркова 
 

 


